
  

 
 

 
 

คำสั่งคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 

เขตพ้ืนทีจ่ักรพงษภูวนารถ 
 ที ่320 / ๒๕67 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการกิจกรรมพัฒนาทักษะนักศึกษาด้านที่ 1 ส่งเสริมคุณลักษณะบัณฑิตที่พึงประสงค์
และพัฒนานักศึกษาด้านที่ 2 กีฬาหรือการส่งเสริมสุขภาพ 

 เพ่ือให้การดำเนินงานการจัดกิจกรรมพัฒนาทักษะนักศึกษาด้านที่ 1 ส่งเสริมคุณลักษณะบัณฑิตที่พึง
ประสงค์และพัฒนานักศึกษาด้านที่ 2 กีฬาหรือการส่งเสริม ในวันจันทร์ที่ 23 ธันวาคม 2567 ณ มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพ้ืนที่บางพระ จังหวัดชลบุรี  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 36 พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. 2548  
คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินกิจกรรม ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

คณะกรรมการอำนวยการ 
๑. คณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ  ประธาน 
๒. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (ผศ.สาโรจน์ ไวยคงคา)  รองประธาน 
๓. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวสุภาวดี มีนาภา) กรรมการ 
๔. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวศนียา พันธ์ศรี)  กรรมการและเลขานุการ 
๕. หัวหน้าสำนักงานคณบดีคณะบริหารธุรกิจ ฯ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ อำนวยความสะดวกเพ่ือให้การปฏิบัติงานของทุกฝ่ายดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

         คณะกรรมการดำเนินการ 
1. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (ผศ.สาโรจน์ ไวยคงคา) ประธาน 
2. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวศนียา พันธ์ศรี) รองประธาน  
3. หัวหน้าสำนักงานคณบดีคณะบริหารธุรกิจ ฯ กรรมการ 
4. นายเวนิส  บรรพตา  กรรมการ 
5. นางสาวมนัสสิกัญฎิ์  มะลิวัลย์  กรรมการ 
6. นางสาวธิติยา  ไกรบุตร  กรรมการ 
7. นางสาวอรยา  ไตรพันธุ์  กรรมการ 
8. นางสาวเจนจิรา  ไตรพันธุ์  กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที ่  จัดทำกิจกรรมและติดต่อประสานงานกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง  

  คณะกรรมการลงทะเบียน 
1. นางสาวสุพัตรา  ช่วยนุกูล ประธาน 
2. นางสาวชนิสรา  อ่ำสอาด กรรมการ 
3. นางสาวเจนจิรา  ไตรพันธุ์ กรรมการ 
4. นางสาวอรยา  ไตรพันธุ์ กรรมการและเลขานุการ 

  หน้าที ่  ดำเนินการรับลงทะเบียนของผู้เข้าร่วมงาน และอำนวยความสะดวก 
/คณะกรรมการ… 



-๒- 
 

  คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
1. นายเวนิส บรรพตา ประธาน 
2. นางสาวมนัสสิกัญฎิ์ มะลิวัลย์ รองประธาน 
3. นางสาวสุรีพร ทำน ุ กรรมการ 
4. นางสาวรัตนากร ชาญชลยุทธ กรรมการ 
5. นายกลมศักดิ์ ภาโสม กรรมการ 
6. นางสาวกุสุมา สงวนกลาง กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่  จัดเตรียมอาหารและเครื่องดื่มในกิจกรรม 

  คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ ถ่ายภาพวีดีทัศน์ และโสตทัศนูปกรณ์ 
1. นายกันตินันท์ ภู่ทอง ประธาน 
2. นายอัยการ แก้วล้อม รองประธาน 
3. นายปิยะพันธ์ วิวัฒนทิพย์ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่  ถ่ายภาพนิ่ง ถ่ายภาพวีดีทัศน์ ในกิจกรรม 

  คณะกรรมการฝ่ายการเงินและบัญชี 
  ๑. ว่าที่ร้อยตรีพสิษฐ์ ศรีสุจริต ประธาน 
  ๒. นางเตือนใจ จันทร์เรือง กรรมการและเลขานุการ 
  หน้าที ่  การเบิก – จ่ายเงินตามกิจกรรม 

  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
๑. นางสาวรุ้งรุจี  โซ๊ะมาลี ประธาน 
2. นายปฐมพงษ ์  ริณพัฒน์ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ จัดเอกสารประเมินผลและทำการประเมินผลกิจกรรม 

  คณะกรรมการรวบรวมเอกสารกิจกรรม 
  ๑.  นางสาวธิติยา ไกรบุตร  ประธาน 
  ๒.  นางสาวอรยา ไตรพันธุ์  กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที ่  รวบรวมเอกสารที่เกี่ยวข้องกับกิจกรรม 

 สั่ง  ณ  วันที่  18  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 

                                                             (นางสาวละอองศรี   เหนี่ยงแจ่ม) 
                รักษาราชการแทนคณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
                                             มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 

https://e-manage.rmutto.ac.th/person_detail.aspx?pid=MTEwMDUwMTM5NzUzOQ==

